POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

COMUNICADO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DOS ENFERMEIROS CCIH QUE REALIZARAM
NOVAMENTE A 3º ETAPA, CONFORME COMUNICADO DE CANCELAMENTO DA 3º

ETAPA REFERENTE AO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 001/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao

Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e provimento junto à
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa
Bárbara - Formosa - GO, torna público o resultado final da 3ºEtapa, dos candidatos a vaga de SCIH que refizeram a 3º
etapa  em 27/09/2022, referente ao processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no
Anexo II do Edital nº 001/2022.

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal correspondente ao

Edital nº 001/2022, deverão ler com ATENÇÃO este Comunicado, o qual contém a relação dos candidatos APROVADOS
na 3º etapa (ANEXO X) e informações acerca de suas contratações.

Conforme previsão constante do Edital nº 001/2022, a aprovação de candidatos na 3º Etapa do Processo Seletivo

não assegurará a sua imediata contratação.

A contratação dos candidatos aprovados indicados no ANEXO X seguirá de acordo com o quantitativo de vagas

ofertadas e disponíveis nos termos do Edital nº 001/2022, bem como considerará a ordem de classificação de cada um
deles no Processo Seletivo e a necessidade de profissionais por parte da Policlínica de Formosa.

Os candidatos aprovados indicados no ANEXO X que não forem inicialmente contratados irão compor o cadastro

reserva de profissionais da Policlínica de Formosa, conforme previsão constante do Edital nº 001/2022, sendo convocados
para o processo admissional tão logo ocorra a disponibilidade da vaga para a qual demonstraram interesse.

 A contratação do candidato aprovado e convocado para o processo admissional dar-se-á somente após a

apresentação, verificação e validação dos documentos relacionados no ANEXO IV do Edital nº 001/2022.

Além da apresentação da documentação do ANEXO IV, o candidato aprovado deverá apresentar, antes da sua efetiva

contratação, o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho a ser indicado pelo Instituto
CEM, demonstrando estar apto para o exercício do cargo/função para o qual será contratado.

Conforme Item 5.7. do Edital nº 001/2022, o Instituto CEM, reservou o direito de alterar a lista de classificação dos

candidatos aprovados inicialmente publicada, para retificação por exigência legal e/ou deferimento de recurso.

Formosa, 29 de Setembro de 2022.

INSTITUTO CEM

ANEXO X

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

Resultado da 3º Etapa, dos candidatos a vaga de Enfermeiro SCIH, que realizaram a 3º Etapa no dia 27 de Setembro de
2022, referente ao Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, Edital no 01/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO  3º

ETAPA

6316527101 LAÍS FERREIRA DE ARAÚJO ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 1

1848746105 LUANA FELICIANO DORNELES ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 2

NOTA: Os candidatos acima relacionados que não forem inicialmente contratados serão incluídos no Cadastro Reserva e deverão
aguardar a necessidade e a disponibilidade da vaga na Policlínica de Formosa. A ordem de classificação acima será considerada na
oportunidade de convocação do Cadastro Reserva.

Formosa, 29 de Setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

ANEXO XI

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

Relação dos Candidatos do Cadastro Reserva que ainda não realizaram a 3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e
Contratação de Pessoal, Edital no 001/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO NA

2º ETAPA

2263778144 PABLINE GUALBERTO ALVES DA SILVA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 4

71874917191 MÁRCIA DE BRITO VANDERLEI ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 5

2723231526 FLÁVIA BRANDÃO DE AMERCÊS ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 6

3666037100 JOANE ALVES MOREIRA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 7

73247960104 ANA CLARA HONÓRIO DE MEDEIROS ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 8

4143975173 DANIELLE DOS SANTOS LEITE ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 9

74260650149 LAIANY NEVES CAVALHEIRO ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 10

3891693150 GESILENE CARDOSO DE SOUSA ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 11

13591554650 JÚLIA GURSKI GOMES ENFERMEIRA CCIH- SCIRAS 12

NOTA: Os candidatos acima relacionados serão incluídos no Cadastro Reserva e serão convocados para a realização da 3ª Etapa
conforme a necessidade e a disponibilidade da vaga na Policlínica de Formosa. A ordem de classificação acima será considerada na
oportunidade de convocação para a realização da 3ª Etapa.

Formosa, 29 de Setembro de 2022

____________________________________

INSTITUTO CEM